Verbis in $\mu\iota$ trium primarum coniugationum, & grauitonis item eorum thematibus Iones præfigunt Augmentum, i, aut etiam loco τ i, in quibusdam e, cui (nisi extendatur positione, aut preponatur uerbo incipienti à uocali) preponitur consonans capitalis litera ipsius thematis: unde fit, ut uerba eiusmodi trium sint ut minimum syllabarum. Que autem nos hoc loco Augmenta uocamus, Clenardus Reduplicationes proprias & in proprias appellat.

Superiorum regularum exempla.

Themata grauitona, unde sunt uerbain $\mu\iota$.

$\acute{\epsilon}\omega\omega$

$\tau\acute{\epsilon}\omega\omega$

$\tau\iota\theta\mu\mu\iota$

C t

$\acute{\epsilon}\omega\omega$

| | | |
|---------|-------|-----------|
| θίω | θιδίω | θιδωμι |
| ζευγρύω | | ζεύγρυμι. |
| σάω | ισάω | ισημι. |
| ἴω | ἴεω | ΐημι. |

Reliqua autem quæcunque tradi possunt de uerbis in μι in præsentia, tibi ex Clenardo supplenda sunt, siue ad Coniugationem ea spectent, siue ad temporum deductionem: cuius certè deductionis formulas tibi præscripsisse, haud secus ac feci in uerbis grauitonis, nisi subiijset uererī, ne nimius esse in re ex antecedentibus perspicua satis. Nunc autem reliqua pergamus adnotare, que Clenardo intacta, aut ab illo non satis discussa, pernecessaria videbuntur.

Tertiæ personæ, Sing. ὁς, οὗ, pag. 80. uers. 2.

Nominatiuus ὁς, Pronominis primitiui autore Demetrio, est abusiuus, sed à casu gignendi οὐ, id est, sui, incipiendum, id quod Latini imitati Græcos sacerunt.

Attici demonstratiuū. pag. 80. uers. 25.

Singulis casibus pronominum Demonstratiuorum Attici addunt iota acutitorū, idq; autore Demetrio, τῷ οὐ τῷ λέοντα εἰνδειξιψ, id est, ad maiorem demonstrationem. In 27. ante uersu eiusdem pag. τοῦτοι οὐ ταῦται, pro τούτοι οὐ ταῦται dicta sunt per Syncopen, uitandi hiatus gratiā.

Contrahuntur etiam nomina in οος,

pag. 91. uersu 3.

Vox incontracta nominum in οος desinentium, Tertiæ est declinationis simplicium, declinaturq; instar nominis λόγος λόγης. Eo nanque modo quo in secunda reperiuntur quædam in casibus omnibus contractionem recipientia, ut docuit Clenard. pag. 89. uersu 25. eodem quoque modo hec in omnibus casibus contrahuntur. consule Clenardum.

Sic χειρος. pag. 91. uersu 18.

Nomina metallica contractionem admittentia, in syllabam contract

contractum accentum (contracanones communes omnium aliorum nominum) retrahunt: uide Clenard.

Acuta in *us* & *eos*. pag. 91. uers. 25.

Meminit hoc loco Clenardus eorum nominum, quæ à Theodoro dicuntur nomina primi seu prioris *v*, & nomina secundi *v*: illa enim apud Theodorum dicuntur primi *v*, quæ in obliquis pro *v* finali recti & primi casus, assumunt ε, ut ἡδύς, ἡδέος: secundi autem *v*, vocantur illa, quæ in omnibus casibus retainent *v*: immo quæ in contractis casibus in *v* contractionem ferunt, ut ὁ βόψυς: βόψυς: οι & ὁ βόψυς, βόψυς, τοὺς βόψυας, βόψυς: consule Clenard. uersu ultimo, pag. 91.

Attici tertij person. pag. 95. uersu 10.

Si uel aliquatenus te torqueat hic locus Clenardinus, uide tu ea, quæ de appendice tum Attica tum communis superius dixerim in eum locum Clenardi, ubi pagina 23. uersu 26. sic habet: Datiniis pluralibus aut personis in i desinentibus, &c.

Litera *g*, &c. pag. 95. uersu 13.

Verba omnia, quorum litera capitalis thematis est *ρ*, quia *ρ* consona est, syllabicè augmentur: sed ut ε syllabicum augmentum sit positione longum, ρ geminatur in præteritis post ipsum augmentum, ut πέω, ἐρρέοψ: πεπτώ, ἐρρεπτώ: sic reliqua cohors uerborum à *ρ* incipientium. Cæterum de tenuando & aspirando *ρ*, siue in principijs dictionum, siue in medijs dictionibus, abunde sat, nisi fallor, locutus sum in initio harum adnotationum: tu igitur siquid hac in re hoc loco desideres, illinc repetas.

In incremento, &c. pag. 95. uersu 25.

Duo sunt uerba ab α incipientia, que contra normam aliorum non mutant α in η in Præterito imperfecto, augmenti temporalis recipiendi gratiâ, propter concursum utpote duorum ηη uitandum: ἀνθεάω desuesco, Imperfect. ἀνθεάοψ, & non ἀνθεστροψ. Sic ἀνθιζόμενος, abhorreo, Imperfect. ἀνθιζόμενη. Nec item ista

duo, ἀνά spiro, ἀνά op, ne coincidat cum ἀνά ibam, ἀνά audio, ἀνά op,
ne denovo coincidat cum imperfecto ἀνά op ibam.

Diphthongon si hæc &c. pag. 96. uers. 13.

Verba que hoc loco citantur à Clenardo, non mutare si in
Præterito imperfecto, sed illis superaddidit Urbanus διμέλος,
id est, lugeo : Aoristo primo tamen usus est Plutarchus, θεωρεῖ:
Et Lascaris in tractatu de uerbis anomalis ita dicendum esse cen-
set. Ad uertendum autem est, pleraque eiusmodi uerborum, aut
anomala esse, aut deflectiva, aut certè inuisita in quibusdam tem-
poribus. Proinde ex autorum classicorum accurata lectione usus
eorum est attendendus.

Compositi augetur, &c. pag. 96. uers. 17.

Præter ea que iam de augmento dicta sunt, sciendum, uer-
bum cum Præpositione compositum non plus significans quam
simplex, augeri in principio totius compositionis, hoc est, si sui simpli-
cis significationem seruet, suscipere augmentum ante præpositio-
nem, scilicet in principio uerbi: ut ἐπώ dico, componitur cum ἐπ,
et idem significat, επέπω, ἕπετοπ: ἐνδώ dormio, καθεύδω idem,
καθέδυσοπ compositum ex καθ, et ἐνδώ, abiecta per Apo-
strophum extrema uocali Præpositionis, et muta tenui conuer-
sa in suam aspiratam, propter aspiratam sequentem uocalem. Te-
nues enim muta, ut ante diximus, ante uocalem aspiratam semper
transit in suam aspiratam. Præpositione uero plus significa-
ti addente notandum fieri Augmentum in principio uerbi sim-
plicis, non præpositionis per compositionem uerbo præfixe:
hoc est, ut aperius loquamur: Verba composita si signifi-
cationem simplicis mutent, suscipiunt augmentum inter præpo-
ositionem et uerbum: ut λαλέω loquor, καταλαλέω detraho,
κατελάλεοπ: γράφω pingo, scribo, καταγράφω describo, de-
pingo, κατέγραφο: ἀκούω audio, ταχακό disimulo audire,
obaudio, ταχίκοπ.